[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«19» 03. 2013 г.

№ 109
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав
Координационного совета
по работе с детьми

На основании изменений в исполнительных органах городского совета, исполнительный комитет Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и утвердить в новом составе Координационный совет по работе с детьми (прилагается).
2. Считать утратившим силу решение исполкома Лисичанского городского совета "О внесении изменений в состав Координационного совета" от 06.11.2012г. № 622.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов
Приложение 1

к решению исполкома городского

совета от "19" марта 2013г. № 109
С О С Т А В

Координационного совета по работе с детьми

Марченко В.С.
- заместитель городского головы,

председатель Координационного совета;

Логвиненко С.В.
- начальник службы по делам детей городского совета,

заместитель председателя Координационного совета;

Гончарова Н.Н.
- главный специалист службы по делам детей

секретарь Координационного совета.

Члены совета:

Колесников А.Н.
- начальник отдела по делам семьи, молодежи и спорта городского совета;

Остахов К.А.
- директор центра социальных служб для семьи, детей и молодежи;

Орлова Д.А.
- зам.начальника ОКМДД Лисичанского ГО УМВД Украины в Луганской области (по согласованию);

Чумак И.И.
- главный специалист отдела образования городского совета,

Белых Н.И.
- начальник отдела организации трудоустройства населения Лисичанского городского центра занятости;

Сычева В.В.
- начальник Лисичанского городского отдела уголовно-исполнительной инспекции УГПтСУ в Луганской области (по согласованию);

Прокопенко Г.П.
- детский врач-психиатр диспансерного отделения Лисичанской областной психиатрической больницы (по согласованию).
Заместитель городского головы

М.С. Головнев